
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace XV 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova – Marie 
Hübnerové 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2019-027102 

 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 23. 9. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
 
Dotaz č. XV/1: 
„Ve formuláři nabídky nejdou vyplnit údaje o Hlavním stavbyvedoucím a o Stavbyvedoucím. Buňky k vyplnění 
jsou sice odemklé, ale řádky se chaoticky překrývají a není ani jasné co se má zde vyplnit. Nečitelný text je  
i v části pro Manažera kvality stavebních prací. Žádáme Vás tímto o nápravu.“ 
 
Odpověď č. XV/1: 
Zadavatel prověřil tento požadavek a zjistil, že v některých případech v závislosti na použitém software  
se může soubor obsahující formulář nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace) skutečně zobrazovat s výše 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 137205/2019 
Sp. zn.: S - JMK 102230/2019 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 456 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/5 
Datum: 24.09.2019 
   
  

 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

popsanými chybami. Zadavatel proto jako přílohu tohoto vysvětlení poskytuje uvedený soubor též ve verzi 
bez omezení úprav. Tato verze by se již měla zobrazovat správně.  
Pro vyloučení pochybností zadavatel ujišťuje, že po obsahové stránce se jedná o tentýž dokument jako 
původní příloha zadávací dokumentace a že tedy nedochází k žádné změně či doplnění zadávacích podmínek. 
 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
 
 
Příloha: 
- odemčený soubor Formulář nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace) 
 
    
    
    
 


		2019-09-24T13:57:01+0000
	Not specified




